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校园教师通信方案建议书
福州市电信公司鼓楼区电信局
作为综合信息服务提供商,中国电信福建公司秉承让客户尽情享受信息新生活的企业使命；追求企业价值和客户价值共同成长的经营理念；用户至上,用心服务的服务理念；并以安全畅通的网络、健康环保的产品、方便快捷的服务,为海峡西岸经济区建设提供强有力的通信支撑和综合信息服务。
针对教育行业的信息化需求，提供数字校园应用平台，实现教育管理、校园监控、资源共享、家校互动、数字校园手机终端等信息化应用服务。现提供赠送天翼手机综合方案，并免费组建VPN网，实现天翼手机、学校固定电话之间互打免费，套餐次月生效：
方案一：预存话费赠机
	机型
	屏幕
尺寸
	预存话费
	套餐（元）
	赠送话费
	年限 
	

	联想A560E
	3.5寸
	0
	39
	330
	24个月
	单网

	中兴N788
	3.5寸
	
	39
	330
	24个月
	单网

	联想A790E
	4.0寸
	
	39
	330
	24个月
	单网

	天语E619
	3.5寸
	150
	39
	330
	24个月
	双网双待

	酷派5855
	3.5寸
	150
	39
	330
	24个月
	双网双待

	华为C8812
	4.0寸
	150
	39
	330
	24个月
	单网

	中兴N880E
	4.0寸
	150
	39
	330
	24个月
	单网

	中兴N855D
	4.0寸
	150
	59
	330
	24个月
	双网双待


赠送话费330元说明：其中30元可直接使用，300元分24个月返还，赠送的话费可以抵扣除SP信息费、国际漫游和国际长途（含港、澳、台地区）外的通信费用。
方案二:月保底消费赠机
	机型
	屏幕
尺寸
	预存话费
	每月保底消费（含月套餐费）
	月套餐
	年限 
	

	   MOTO XT553
	4.0寸
	100
	90
	39
	24个月
	双网双待

	HTC 328D
（HTC新渴望VC）
	4.0寸
	
	100
	39
	24个月
	双网双待

	三星I779
（GALAXY S）
	4.0寸
	
	120
	39
	24个月
	双网双待

	三星I919
（GALAXY SI）
	4.53寸
	
	200
	39
	24个月
	双网双待

	三星I929
（GALAXY SII）
	4.53寸
	
	225
	39
	24个月
	双网双待

	三星I939（GALAXY SIII）
	4.8寸
	
	225
	39
	24个月
	双网双待

	三星I889
（GALAXY NOTE）
	5.3寸
	
	275
	39
	24个月
	单网双待


机型
方案三:前期已办理赠机的教师
原赠机协议套餐可取消，按方案一、方案二重新享受赠机，原号码不变，原协议赠送话费可延续，不再重复赠送330话费。
	基本费（元） 
	套餐内包含 
	套餐外资费 

	
	点对点短信（条） 
	手机上网流量（MB） 
	WIFI上网时长 
	本地拨打市话/国内长途（分钟） 
	增值业务(可选择2个) 
	本地通话资费 
	本地主叫国内长途 
	其他 

	39
	400
	500M本地+100M全国  
	200
	240
	来电显示、189邮箱（2G） 
	接听免费，校内主叫前一分钟0.2元，第二分钟起0.1元/分钟（市话） ，校外主叫0.15元/分钟（市话） 
	0.2元/分钟 
	标准资费 


月套餐费详细说明：
秉承 “用户至上、用心服务”的宗旨。中国电信股份有限公司福州市分公司真诚期待着与贵单位的密切合作！
